АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.11. 2010 г.                                   №  55                          х.Верхний Митякин

Об утверждении перечня мест
организации ярмарок  на 2011год

Руководствуясь Порядком организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров на них, утвержденным постановлением Администрации Ростовской области от 14.07.2010г. № 57:

1. Утвердить перечень мест организации ярмарок на 2011год:
- х. Нижнемитякин  - центр хутора, напротив здания Нижнемитякинского СДК (ул. Правобережная, 122);
- х. Верхний Митякин – центр хутора, площадка между зданием Верхнемитякинского отделения связи (ул. Центральная, 138) и административным зданием ЗАО «Русь» ул. Центральная, 140).
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста  1 категории администрации Красновского сельского поселения Анищенко Е.А.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2011 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Красновского
сельского поселения                                                              Г.В. Бадаев